檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳智芬

電話：(03)3322101~7573

電子信箱：10047800@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：桃教人字第1070003519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：重申教職員於上班時間不得從事與公務無關之行為，請查

照並配合辦理。

說明：邇來迭獲民眾陳情反映，有學校同仁於上班時間飲酒及發

生服務態度不佳情事，為維持良好辦公紀律，請加強宣導

同仁於上班時間不得飲酒、擅離崗位及從事與公務無關之

行為，並請確依公務員服務法、公務人員考績法、行政院

及所屬各機關公務人員平時考核要點及本市立各級學校教

師出勤管理要點等相關規定，對所屬人員嚴加考核並作適

當處理。

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、本市各市立幼兒園(桃

園市復興區立幼兒園除外)

副本： 2018-01-17
16:13:31

1070000391

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■107/01/18 07:53

■■■■■■■無附件